
PORTARIA PGJ/PI Nº 2509/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso das

atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

NOMEAR BRUNO SANTOS LIMA, CPF nº 661.586.483-53, para ocupar o cargo de Chefe de

Seção (CC-03), lotado junto à Coordenadoria de Recursos Humanos, com efeitos a partir de 1º de

outubro.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


